ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

МБУК СР «СДК САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

на осенние каникулы с 1 по 8 ноября 2015 г.                                                                                                                                   

	№
	Дата проведения
	Время проведения
	Название и форма мероприятия
	Место проведения
	Ответственный
	Планир. количество присут-их.

	1.
	03.11.
	10.00 ч.
	Конкурс рисунков 
«Осенние пейзажи».

Игровая программа.
	СДК 
с. Сандата
	Дышлевая О.С.
	50

	2.
	03.11.
	10.00 ч.
	Мультфейерверк
	СДК 

с. Березовка
	Дышлевая О.С
	80

	3.
	06.11.
	10.00 ч.
	Спортивно - игровая программа 

«Наперегонки с осенью».
	СДК 
с. Сандата
	Дышлевая О.С.
	55

	4.
	07.11.
	10.00 ч.
	Игровая конкурсная программа 

«Если с другом вышел в путь»
	СДК 
с. Березовка
	Дышлевая О.С.
	80


Директор МБУК СР «СДК Сандатовского с.п.»                                     О.С.Дышлевая
